
Aktuālā informācija
par COVID-19

IESTĀDE 
INFORMĒ

www.lnkc.gov.lv
www.covid19.gov.lv

VADLĪNIJAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM, 
kas īsteno profesionālās kultūrizglītības programmas

Organizētos kolektīvos var nelietot mutes un deguna aizsegus arī tad, 
ja telpā atrodas personas, kurām nav sadarbspējīgs Covid-19 sertifikāts

Ja 14 dienu kumulatīvais Covid-19 gadījumu skaits uz 100 000 
iedzīvotāju ir mazāks par 20, līdz brīdim, kamēr tas nepārsniedz 25, 
tiek noteikti atvieglojumi:

Apmeklējot un organizējot pasākumus 
ar skatītājiem ārtelpās, var neievērot 
2 m distanci

Pasākumos iekštelpās var atrasties 
līdz 1000 un ārtelpās – līdz 
2000 personām

Mutes un deguna aizsegu lieto 
koplietošanas telpās, ja nav iespējams 
izvairīties no intensīvas cilvēku 
plūsmas un ievērot 2 m distanci

Profesionālās izglītības nodarbības 
iekštelpās var organizēt līdz 
50 personām, ārtelpās - grupās 
līdz 100 personām, nodrošinot, ka 
šo grupu dalībnieki nesastopas

Mācību procesu klātienē iekštelpās 
īsteno, veicot iesaistīto un apmācāmo 
personu testēšanu ne retāk kā reizi 
nedēļā. Apmācāmo testēšanu neveic, 
ja apmācāmo skaits grupā ir līdz 
5 personām

*Detalizētu informāciju skatīt šeit:
https://likumi.lv/ta/id/324619

2 m

līdz
1000

līdz
2000

līdz
50

līdz
100

1 x ned.


